26.10.2022г. № 149
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТОВ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ширяевского муниципального образования, Администрация Ширяевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проектов межевания территории Ширяевского муниципального образования.
2. Утвердить задание на подготовку проектов межевания территории Ширяевского муниципального образования согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширяевский вестник» и на официальном сайте администрации: https://ширяевское.рф/.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                               С. Л. Плёнкин